
Resultat för Engelska ridklasser och Young Handler
SWF:s riks, Salsta, Stora Sundby 2019-08-11

Domare: Harold Zoet, Nederländerna

Klass YH1 – Young Handler 7 – 13 år
1. Konrad Barkow – Breakaway Breeze  
2. Listade utan inbördes ordning

Nellie Thilas – Tlws
Amanda Zettervall Fredriksson – Snäckarve Tarzan
Clara Dhakal – Salstas Tokay
Alice Thilas - Fagddu Siboney
Ellika Westbom – Salstas Truffle
Tyra Forsman – Molstabergs Lysander
Clara Thiger – Ekbäckens Snazzy
Josefina Mattjus – Weston Ginger Snap
Hanna Johansson – Linsa Vanessa
Melize Franzell – Salstas Silver Dragon

Klass YH2 – Young Handler 14 – 26 år
1. Tindra Wahlberg – Molstabergs Alice
2. Listade utan inbördes ordning

Meja Brucefors – Molstabergs Sandpiper 

Young Handler Champion: Konrad Barkow – Breakaway Breeze
Young Handler Champion reserve: Tindra Wahlberg – Molstabergs Alice

Klass 11 – Lead Rein

1. Mälby Meyram – Isabella Eriksson
2. Weston Ginger Snap – Josefina Mattjus
3. Salstas Miss Splendid – Tilde Thilas
4. Salstas Mr Dynamite – Ella Norqvist
5. Salstas Truffle – Måns Westbom
6. Shamrocklake Marie Clare – Diana Granquist
7. Ekbäckens Timotej – Tuwa Roshage
8. Breakaway Breeze – Konrad Barkow

Klass 12 – First Ridden 

1. Salstas Truffle – Elllika Westbom
2. Salstas Chicago – Emma Frisk Brändeborn
3. Weston Ginger Snap – Josefina Mattjus
4. Faggdu Siboney – Alice Thilas
5. Menai Rolled Gold – Olivia Abrahamsson
6. Ekbäckens Snazzy – Clara Thiger
7. Salstas Tokay – Emma Dhakal
8. Salstas Silver Dragon – Melize Franzell
9. Salstas Passion Flower – Olivia Öhman
10. Molstabergs Lysander – Tyra Forsman



Klass 12 – First Ridden 

1. Snäckarve Tarzan – Amanda Zettervall Fredriksson
2. Dycott Light Mist – Konrad Barkow
3. Tlws – Nellie Thilas

Klass 14 – Welsh Mountain Novice

1. Salstas Chicago – Emma Frisk Brändeborn
2. Salstas Silver Dragon – Melize Franzell

Klass 15 – Welsh Ponny Novice

1. Menai Rolled Gold – Olivia Abrahamsson

Klass 16 – Welsh Ponny av cobtyp Novice

1. Linsa Vanessa – Hanna Johansson
2. Dycott Light Mist – Christina Barkow
3. Snäckarve Tarzan - Amanda Zettervall Fredriksson
4. Tlws – Liselotte Thilas 

Klass 17 – Welsh Cob Novice

1. Brynithon Golden Jewel – Jessica Hedwall

Klass 23 – Welsh Ponny av cobtyp Hingstar Open

1. Menai Christopher – Julia Lindblad

Klass 25 – Welsh Cob Hingstar Open

1. Linsa Vimsalabim – Julia Lindblad

Klass 28 – Welsh Partbred small Novice

1. Reactive Lucy de Luxe - Tilda Nydahl

Ridden Champion: Mälby Meyram – Isabella Eriksson

Ridden Champion reserve: Menai Christopher – Julia Lindblad


